ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ШИШИНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ БАЛТАСИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ШЕҢШЕҢӘР
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

23 декабря 2020г. № 16

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Шишинерского
сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан
от 21.06.2017 N 17 "О порядке проведения аукциона на право заключения договора
на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального
образования «Шишинерское сельское поселение» Балтасинского муниципального

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Федеральным законом от 28 декабря 2009 года N 381-ФЗ "Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации",
Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от
26 декабря 1995 года N 208-ФЗ "Об акционерных обществах", Федеральным законом
от 8 февраля 1998 года N 14-ФЗ "Об обществах с ограниченной ответственностью",
Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 13 августа 2016 года
N 553 "Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов на
землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, а
также на землях или земельных участках, государственная собственность на которые
не разграничена", Исполнительный комитет Шишинерского сельского поселения
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Внести в "Порядок проведения аукциона на право заключения договора на
размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального
образования "Шишинерское сельское поселение" Балтасинского муниципального
района Республики Татарстан", утвержденный постановлением Исполнительного
комитета Шишинерского сельского поселения Балтасинского муниципального района
от 21.06.2017 года N 17 "О порядке проведения аукциона на право заключения
договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории
муниципального образования «Шишинерского сельского поселения» Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан», следующие изменения:

1.1. в подпункте «в» пункта 15 после слов "заверенную печатью заявителя»
дополнить словами «(при наличии, если сведения о наличии печати содержатся в
уставе общества)».

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru/) и на сайте
Исполнительного комитета Шишинерского сельского поселения Балтасинского
муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики
Татарстан (http://baltasi.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
"Интернет".

района Республики Татарстан»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Р.Х.Салихзянов

http://pravo.tatarstan.ru/
http://baltasi.tatarstan.ru